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 בבחינה.   הסירוב למלא אחר הוראות משגיחהיא   המיוחסת לסטודנט ה העביר .1
 כדלקמן: להחלטת ביניים הגיש הסנגור בקשה   13.2.24ביום  .2

 
 

  -קשה לקבל את כל פסקי הדין שעניינם בעבירות המיוחסות למבקש שניתנו בב בתמיכה ל .3

 כי השנים הקודמות, מציין הסנגור  15

 
העובדה שאין באתר ומוסיפה כי    68/23  - ו  20/23אני חוזרת על עיקרי החלטתי בתיקים   .4

לזו שמתעוררת במקרה המדובר, אינה    זהההמכללה פסקי דין שעוסקים במסכת עובדתית  

מוצדקת   לבקשהסיבה  את    להענות  במשך  לקבל  שניתנו  הדין  פסקי    שנים ה   15כל 

שדורשת מהמכללה הקצאה של משאבים גבוהים מאד באיתור  מדובר בבקשה  האחרונות.

   כלל פסקי הדין, פילוח לפי סוג עבירה והסתרת שמות המעורבים. 

מתכתובת האמייל  בתיק הנדון.    מהותית הצדקה    שהגיש הסנגור איןחשוב מכך, לבקשה   .5

עם מסכת פסקי דין    4אני למדה שהתובע העביר לסנגור    13.2.24בין התובע לסנגור מיום  

  2015ההחלטה המוקדמת ביותר משנת  שבכוונתו להתבסס עליהם בדיון.  עובדתית דומה  

בידי הסנגור את פסקי הדין    כעתיש  לגופו של התיק הנדון  . לפיכך,  2023והמאוחרת משנת  

טיעון נפגעות  וללהליך הוגן    ט  נהסטוד סבורה שזכות  , ואיני  שיהוו בסיס לטיעוני התובע

 .  השנים האחרונות  15 -שניתנו בכל פסקי הדין בשל העדר פרסום של 

בהתייחס לבקשה לקבל את פרוטוקול הראיון שערך התובע עם עדת התביעה ועם הנאמן   .6

לעניין האקדמי התייחסתי  בהחלטת    ,  בתיק  זה  "68/23ביניים  של  ,  המשמעת  תקנון  לפי 

  – המסלול האקדמי המכללה למנהל הקובע גם את סדרי הדין בהליכי דיון בבית הדין המשמעתי  



עם זאת, במקרים  ".  לא קיימת חובת רישום פרוטוקול של השיחות שמקיים התובע עם עדי תביעה

שהעד מוסר לתובע מידע סותר מזה שמופיע בכתב הקובלנה, חלה על התובע חובה למסור  

 את המידע להגנה.  

 

 . ביניים וי הסנגור לצו תלאור כל האמור, אני דוחה את בקש
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